ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
рАЙон

от ю.l2. z2zr Ns ZЮ3
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администраци]t
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 14 янвsря 202l г. }lb 1l (Об утверilцении административного регламента
предоставления администрашшей муниципального образования

Приморско-Ахтарский район мушиципальной услуги
<<Выдача уведомления о cooTBeTcTBItи (несоответствии) указанных в

уведомлении о планируемом строительстве параметров объекга
индивидуального 2килищного строительства или садового дома

установленным параметрам и допустимости размещения объекга
индивидуального жилшщшого строительства или садового дома на

земельном участке>)

В соответствии с Гралостроительным кодексом Российской Фелерации,
Федерапьным законом от 27 июля 2010 года ЛЬ 210-ФЗ (Об организации
предоставления государственньш и муниципальных услуг), Федеральным
законом от б октября 2003 года Ng l31-ФЗ <Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации), на основании протеста
прокуратуры Приморско-Ахтарского района от 30 ноября 202l года
м 7-02l|491-2l администрация муниципального образования Приморско-
Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципЕtльного
образования Приморско-Ахтарский район от 14 января 202l года Ng l l (Об
утверждении административного регламента предоставления администрацией
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район муниципапьной
услуги <выдача уведомления о соответствии (несоответствии) укщанных в

уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земепьном участке>:

в пункте 2.|7.1. подраздела 2.17. раздела 2, после абзаца 5, добавить
абзац следующего содержания:

<в форме электронных документов с использованием информационно
телекоммуникационных технологий, включая использование
Единого портаJIа, Регионального портала, офиuиального сайта, с
использованием государственных информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности с функциями автоматизированной
информачионно-аналитической поддержки осуществления полномочий в
области градостроительной деятельности).

2. Отлелу информатизации и связи администрации муниципального
образования Приморско_Ахтарский район (Сергеев) обеспечить рzвмещение
настоящего постановления на офишиагrьном сайте администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район (www.prahtarsk.ru).

3. отлелу по взаимодействию с общественными организациями и Сми,
пресс-служба администации муницип€шьного образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев) офичиаJIьно опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании газете <<Приазовье>>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район
А.А. Климачева.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район А.А. Климачев